[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От​  __________   № ______
                                                                             г. Кузнецк

Об утверждении формы паспорта наружной отделки фасада объектов капитального строительства  и Порядка согласования наружной отделки фасадов на территории города Кузнецка Пензенской области
В целях реализации п. 4.1.2  Правил благоустройства города Кузнецка Пензенской области,  руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Утвердить Порядок согласования наружной отделки фасадов на территории города Кузнецка Пензенской области согласно приложению №1.
            2. Утвердить форму паспорта наружной отделки  фасада объектов капитального строительства согласно приложению № 2.
             3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

            4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы администрации города Кузнецка  Трошина В.Е.
Глава администрации
города Кузнецка

                                          С.А. Златогорский